
 
 

99-1314         Pagina 1 van 2 

Nummer:   99-1314 
 
Portefeuillehouder:  K.S. Heldoorn 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 39   
 
__________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de griffier; 
 
B E S L U I T : 
 
A. Te agenderen: 

Uitnodiging, agenda en besluitenlijsten raadsvergadering 
300-777 besluitenlijst voorbereidende vergadering 17 september 2020 
300-778 besluitenlijst raadsvergadering 17 september 2020 

 
B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
   Geen stukken. 

 
C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 

Geen stukken. 
 
D. Voor kennisgeving aan te nemen: 

Galgeriet 
105-426 Memo collegelid aan raad inzake motie volksraadpleging Galgeriet d.d. 24 september 2020 

 
VNG 
107-346 Nieuwsbrief VNHG 2020-11 
107-347 VNG Lbr. 20068 - Tweede pakket en totaaloverzicht moties ALV 25 september 2020 
107-348 Verslag jaarvergadering VNHG en uitnodiging themabijeenkomst informatiesamenleving op 
20 november 2020 
107-350 VNG Raadsledennieuwsbrief - sept. 2020 
107-351 VNG Lbr. 20070 - VNG-reactie op de Rijksbegroting 2021 

 
Jeugdbeleid 
110-147 Nieuwsbrief Nederlands Jeugdinstituut Nr. 33 

 
B&W besluitenlijsten 
135-496 Besluitenlijst B&W 15 september 2020, week 38 

 
Algemeen/uitnodigingen 
150-160 Persbericht winnaar fotowedstrijd 

 
Gemeentebestuur/griffie 
166-533 Mail Nederlandse Vereniging voor Raadsleden - De competentiescan voor raadsleden haal 
meer uit jezelf 

 
 



 
 

99-1314         Pagina 2 van 2 

Gemeentelijke organisatie Waterland/samenwerking 
169-152 Mail over bestuurlijke toekomst Landsmeer 

 
Dienstverlening/Publiekszaken/Informatieveiligheid 
171-96 VNG Lbr. 20069 - Archivering tekstberichten 

 
Monumenten, Welstand en Erfgoed 
175-135 Reminder Digitaal Stolpenoogstfeest 3 oktober 2020 

 
Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam 
215-416 MRA Raads- en Statenleden Bericht - Editie 41 - 22 september 2020 
215-418 Vervoerregio E-zine september 2020 

 
Volkshuisvesting 
253-241 Nieuwsbrief Wonen in Noord-Holland d.d. 21 september 2020 
253-242 Motie gemeente Lelystad inzake Huisvestingswet vergunninghouders 

 
Windturbines 
267-42 Mail Dorpsvereniging Nieuw-Beijerland inzake windturbines d.d. 21 september 2020 

 
Bestuurskrachtonderzoek/bestuurlijke toekomst 
332-113 Informatiedocument Stand van zaken “Versterking gemeentelijke organisatie” 

 
Omgevingsrecht 
338-70 VNG Lbr. 20067 - VNG Model Verordening op de gemeentelijke adviescommissie (nieuw) 
338-71 Motie Wormerland omgevingsverordening provincie 

 
Financiële stukken 2020 
372-61 Gewijzigde motie gemeentefonds ALV VNG 

 
Corona 
377-137 Bestuurlijke nieuwsbrief corona nr 29 

 
Woningbouwontwikkeling Kanaaldijk Watergang 
378-16 Memo collegelid aan raad inzake Kanaaldijk 85-87 Watergang d.d. 24 september 2020 
378-18 Inspreektekst dorpsraad Watergang en dhr. Buursen voorbereidende vergadering 17 
september 2020 
378-20 Reactie dorpsraad op memo van de wethouder inzake Kanaaldijk 85-87 

 
E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Geen stukken. 
 
F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Pontveren 
116-13 schriftelijke vragen VVD over pontveer Ilpendam 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 1 oktober 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
A.E.M. Randsdorp  K.S. Heldoorn 
griffier  voorzitter 


